
 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

 

 

 

 

Suaugusiųjų mokymosi savaitė  

„Mokaisi – gyveni, gyveni – mokaisi!“ 
 

Pasvalio rajono savivaldybė 
 

2021 metų lapkričio 15 – 21 d. 
 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Kas (kokia 

organizacija/institucija) 

organizuoja 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už 

informaciją (vardas, 

pavardė, telefonas) 

2021-11-15 

15.00 val. 

Paskaita „Kaip užauginti berniukus XXI 

amžiuje“ 

Pasvalio r. sav. Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nuotoliniu būdu 

Inga Duknevičienė 

Tel. 8 622 19032 

2021-11-15 

18.00 val. 

Praktinis užsiėmimas ,,Raumenų 

tempimas – joga“ - jogos mokytojas 

Arūnas Lešinskas. 

Pasvalio r. sav. 

Visuomenės sveikatos 

biuras  

Pušaloto biblioteka, 

Žemaitės g. 2, Pušalotas 

Vilma Jankevičienė  

Tel. 8 451 20 130 

2021-11-16 

18.00 val. 

Paskaita ,,Sveikatinamojo fizinio 

aktyvumo reikšmė širdies ir kraujagyslių 

ir cukrinio diabeto profilaktikai 

(nuotolinis užsiėmimas per ZOOM 

platformą) -  lektorė kineziterapeutė 

Greta Baronaitė 

Pasvalio r. sav. 

Visuomenės sveikatos 

biuras  

Pasvalio r. sav. 

Visuomenės sveikatos 

biuras (Vytauto Didžiojo a. 

6, III a). 

Ala Markevičienė 

Tel. 8 683 64 878 

2021-11-16 

9.00 

Seminaras „Stresinių situacijų valdymas 

darbinėje ir asmeninėje aplinkoje“ 

Pasvalio r. sav. Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nuotoliniu būdu 

Inga Duknevičienė 

Tel. 8 622 19032 

2021-11-16 

15.00 val.  

JAV ambasados paruoštos parodos, 

skirtos JAV ir Lietuvos diplomatinių 

santykių atkūrimo 30-mečiui, pristatymas 

Pasvalio krašto muziejus 

P. Avižonio g. 6, Pasvalys 

Justina Nemeikšienė, 

Tel. 8 611 47369 

 

2021-11-17 

11.00 val.  

Kūrybinės dirbtuvės ,,Seni daiktai – 

naujam gyvenimui“ 

Pasvalio r. Trečiojo 

amžiaus universitetas, 

Vytauto Didžiojo a. 10-3, 

Pasvalys 

Danutė Morkūnienė, 

+37067310903 

2021-11-17 

15.00 val. 

Elektroninių knygų skaityklių 

pristatymas  

Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka, 

Edukacijų erdvė, Vytauto 

Didžiojo a. 7, Pasvalys 

Dainius Vareika, 

+370 659 06061 

2021-11-17 

17.00 val. 

Anglų kalbos pamoka Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka, Mokymų 

klasė, Vytauto Didžiojo a. 

7, Pasvalys 

Juratė Genytė, 

+370 682 27615 

2021-11-18 

14.00 val. 

Edukacinė programa „Bičių vaško 

drobelių pasigaminimas“ 

Pasvalio krašto muziejus 

P. Avižonio g. 6, Pasvalys 

Justina Nemeikšienė, 

Tel. 8 611 47369 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

 

2021-11-18 

11.00 val. 

Edukacinė programa ,,Svečiuose pas 

rašytoją Marių Katiliškį“ (Susipažinimas 

su rašytojo gyvenimo ir kūrybos keliu 

atnaujintame atminimo kambaryje, 

interakyvi viktorina, ekskursija po 

atsinaujinusią Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešąją biblioteką). 

Pasvalio r. Trečiojo 

amžiaus universiteto 

užsakymu programą 

organizuos Pasvalio 

Mariaus Katiliškio 

biblioteka. 

Renginys vyks adresu: 

Vytauto Didžiojo a. 7, 

Pasvalys 

Danutė Morkūnienė, 

+37067310903 

2021-11-18 

15.00 val. 

Paskaita „Manipuliuotojai tarp mūsų“ Pasvalio r. sav. Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nuotoliniu būdu 

Inga Duknevičienė 

Tel. 8 622 19032 

2021-11-18 

11.00 val. 

Ekskursija-edukacija atnaujintame 

Mariaus Katiliškio atminimo kambaryje 

Pasvalio TAU senjorams 

Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka, Mariaus 

Katiliškio atminimo 

kambarys, Vytauto 

Didžiojo a. 7, Pasvalys 

Toma Mikalajūnaitė, 

+370 659 06325 

2021-11-18 

18.00 val. 

Paskaita ,,Streso reikšmė širdies ir 

kraujagyslių ligų ir cukrinio diabeto 

atsiradimui. Streso valdymas (nuotolinis 

užsiėmimas per ZOOM platformą) – 

lektoriai: gyd. Dietologė, psichoterapeutė 

doc. R. Petereit ir sveikatos edukatorius 

A. Šabajevas. 

Pasvalio r. sav. 

Visuomenės sveikatos 

biuras (Vytauto Didžiojo a. 

6). 

Pasvalio r. sav. 

Visuomenės sveikatos 

biuras (Vytauto Didžiojo a. 
6, III a). 

Ala Markevičienė 

Tel. 8 683 64 878 

2021-11-18 

11.00 val. 

Mankšta senjorams. Pasvalio r. sav. 

Visuomenės sveikatos 

biuras (Vytauto Didžiojo a. 

6). 

Pasvalio r. sav. 

Visuomenės sveikatos 

biuras (Vytauto Didžiojo a. 

6, III a). 

Kineziterapeutas 

Tadas Mulevičius, 

Tel. 8 671 15 079 

2021-11-19 

15.00 val. 

Paskaita „Vertinkime gyvybes. Laiku 

pastebėkime siunčiamus ženklus“. 

Pasvalio r. sav. Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nuotoliniu būdu 

Inga Duknevičienė 

Tel. 8 622 19032 

2021-11-19 

10.00 val. 

Kūrybinės biblioterapinės dirbtuvės 

„Marius Katiliškis ir Bernardas 

Brazdžionis: pokalbis su savimi ir kitu“ 

II dalis.  

Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka, 

Edukacijų erdvė, Vytauto 

Didžiojo a. 7, Pasvalys 

Rita Bedulytė, 

+370 659 05181 

2021-11-19 

15.00 val. 

Vytauto Almanio knygos „Antrasis 

žemgalių išėjimas“ pristatymas  

Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka, 

Edukacijų erdvė, Vytauto 

Didžiojo a. 7, Pasvalys 

Irena Povilionienė, 

+370 603 18743 

2021-11-15–21 

d. 

„Iškilusis Lietuvos agronomijos 

profesorius Petras Vasinauskas“. Paroda, 

skirta agronomo prof. P. Vasinausko 

115-osioms gimimo metinėms. 

Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka, Krašto 

galerija, Vytauto Didžiojo 

a. 7, Pasvalys 

Vaiva Samulėnienė, 

+370 659 05213 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

2021-11-16 

15.00 val. 

Popieriaus raižymo edukacija 

suaugusiems 

Girsūdų kaimo biblioteka. 

Pasvalio g. 5, Girsūdai, 

Pasvalio r. 

Vita Avižonienė 

+370 601 47942 

2021-11-17 

15.00 val. 

Popieriaus raižymo edukacija 

suaugusiems 

Pumpėnų kaimo biblioteka. 

Panevėžio g. 53, Pumpėnai, 

Pasvalio r. 

Vita Avižonienė 

+370 601 47942 

2021-11-18–21 

d. 

„Gyvenimą reikia nugyventi pilnai...“. 

Dokumentų paroda, skirta A. J. Čekuolio 

90-osioms gimimo metinėms. 

Joniškėlio miesto 

biblioteka. G.Petkevičaitės-

Bitės 15, Joniškėlis, 

Pasvalio r. 

Valda Dauknienė 

(8 451) 38101 

2021-11-19 

13.00 val. 

Pažintinė ekskursija Muziejuje ir 

supažindimas su ekspozicijos 

naujienomis.  

 

Pasvalio krašto muziejus 

P. Avižonio g. 6, Pasvalys 

Bronislava 

Lapinskaitė 

Tel. 8 611 47369 

2021-11-19 

16.00 val. 

„Stiprinkime imunitetą rudenį“. 

Susitikimas su lektore Lina Paulauskiene. 

Joniškėlio miesto 

biblioteka. G. 

Petkevičaitės-Bitės g. 15, 

Joniškėlis, Pasvalio r. 

Rimutė Namikienė 

(8 451) 38101 

2021-11-19 

11.00 val. 

„Stiprinkime imunitetą rudenį“. 

Susitikimas su lektore Lina Paulauskiene. 

Pušaloto kaimo biblioteka. 

Žemaitės g. 2, Pušalotas, 

Pasvalio r. 

Vera Mašalienė  

(8 451) 46649 

2021-11-16 

14.00 val. 

„Mažos dovanėlės“. Tualetinio 

popieriaus ritinėlių panaudojimo 

galimybės. 

Nairių kaimo biblioteka. 

Maučiuvio g. 14, 

Nairiai, Pasvalio r. 

 Lijana Vaivadienė 

+ 370 626 36367 

2021-11-18 
15.00 val. 

„Naudokimės programėle Messenger“. 
Edukaciniai užsiėmimai senjorams. 

Nairių kaimo biblioteka. 
Maučiuvio g. 14, 

Nairiai, Pasvalio r. 

 Lijana Vaivadienė 
+370 626 36367 

2021-11-17 

15.00 val. 

Filmo „Benas grįžo į namus“ peržiūra ir 

refleksija prie arbatos puodelio. 

Švobiškio kaimo 

biblioteka. Parko g. 1, 

Švobiškis, Pasvalio r. 

Rasa Kaveckienė 

+370 604 67859 

2021 11 15–21 

d.   

Paroda „Širdžiai mieli daiktai, 

primenantys senelius“ 

Švobiškio kaimo 

biblioteka. Parko g. 1, 

Švobiškis, Pasvalio r. 

Rasa Kaveckienė 

+370 604 67859 

2021-11-18 

15.00 val. 

„Dekupažo menas“. Kūrybinė valandėlė. 

Vedėja – bibliotekos savanorė Loreta 

Garlauskienė. 

Meškalaukio kaimo 

biblioteka. Tėviškės g. 8, 

Meškalaukis, Pasvalio r. 

Daiva Vasauskienė 

+370 613 11675 

2021-11-19 

16.00 val. 

„Adventinio laikotarpio simbolio 

gamyba“. Kūrybinės dirbtuvės. 

Tetirvinų kaimo biblioteka. 

Sodžiaus g. 7, Tetirvinai, 

Pasvalio r. 

Dalia Balčiūnienė 

+370 686 20564 

2021-11-18 

14.00 val. 

Saločių bibliotekos skaitytojų klubo „8+” 

Pasikalbėjimai – edukacija “Kai akmuo 

prabyla”. Edukaciją ves Saločių 

bibliotekos savanoris Valius Remeika. 

Saločių kaimo biblioteka, 

renginys vyks Saločių KC, 

Vytauto g. 11, Saločiai, 

Pasvalio r. 

Daiva Jonėnaitė  

(8 451) 39346 

Nuo 2021-11-

01 

,,Draugauk su knyga. Atrask lietuvišką 

knygą”. Skaitymo akcija suaugusiems. 

 

Krinčino kaimo biblioteka 

ir bendruomenė. 

Pasvalio g.1, Krinčinas, 

Pasvalio r. 

 Rima Kubiliūnienė 

+370 650 99343 

2021-11-17  

14.30 val. 

,,Draugaukime ir kurkime kartu“. 

Konkursinių veiklų ,,Savanoriai 

bibliotekoje“ apibendrinimas ir padėkos 

už bendradarbiavimą.  

Krinčino kaimo biblioteka. 

Pasvalio g.1, Krinčinas, 

Pasvalio r.  

 Rima Kubiliūnienė 

+370 650 99343 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

2021-11-20   Projektas – renginių ciklas „Tradicinė 

virtuvė“. Tradicinio folkloro ir 

kulinarinio paveldo šventė „Pyraginės“ 

Pasvalio kultūros centro 

Valakėlių skyrius 

Pasvalio r., Valakėlių k., 

Piliakalnio g. 2 

 

L. Bartašienė 

A. Bartašius 

2021-11-20 

10.00 val. 

Nuotolinis jogos užsiėmimas – jogos 

mokytoja Mila Leonavičė 

Pasvalio r. sav. 

Visuomenės sveikatos 

biuras (Vytauto Didžiojo a. 

6, III a.). 

Vilma Jankevičienė  

Tel. 8 451 20 130 

 

 


